
UCHWAŁA NR XXV.269.16
RADY MIASTA EŁKU

z dnia 20 grudnia 2016 r.

w sprawie terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15) i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2016 r. poz. 446 z późn. zm.) oraz art. 6l ust. 1 ustawy z dnia 13 września 1996 roku o utrzymaniu 
czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2016 r. poz. 250 z późn. zm.) Rada Miasta Ełku uchwala, co 
następuje:

§ 1. 1. Właściciele nieruchomości zamieszkałych położonych na terenie Gminy Miasta Ełku zobowiązani są 
do wnoszenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi z dołu w cyklu miesięcznym w następujących 
terminach:

1) osoby fizyczne - do 5. dnia każdego miesiąca,

2) pozostałe podmioty - do 15. dnia każdego miesiąca następującego po miesiącu, którego opłata dotyczy.

2. Opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi właściciele nieruchomości uiszczają na indywidualny 
rachunek bankowy.

§ 2. 1. Właściciele nieruchomości niezamieszkałych położonych na terenie Gminy Miasta Ełku 
zobowiązani są do wnoszenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi z dołu w cyklu miesięcznym 
w następujących terminach:

1) osoby fizyczne - do 5. dnia każdego miesiąca,

2) pozostałe podmioty - do 15. dnia każdego miesiąca następującego po miesiącu, którego opłata dotyczy.

2. Opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi właściciele nieruchomości uiszczają na indywidualny 
rachunek bankowy.

§ 3. Właściciele nieruchomości, na których znajdują się domki letniskowe lub innych nieruchomości 
wykorzystywanych na cele rekreacyjno – wypoczynkowe jedynie przez część roku, położonych na terenie 
Gminy Miasta Ełku, zobowiązani są do wnoszenia ryczałtowej opłaty za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi corocznie:

1. z góry w terminie do 30 czerwca za dany rok,

2. jeżeli obowiązek ponoszenia opłaty powstał po terminie określonym w § 3 ust. 1 lub nastąpiła zmiana 
danych będących podstawą ustalenia wysokości opłaty, opłatę należy uiścić z góry w terminie do 15. dnia 
miesiąca następnego,

3. opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi właściciele nieruchomości uiszczają na indywidualny 
rachunek bankowy.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Ełku.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko - Mazurskiego z wyjątkiem § 2 i § 3, które wchodzą w życie z dniem 1 marca 
2017 r.

 
Przewodniczący Rady Miasta 

Ełku

Dariusz Wasilewski

Id: A53414F4-97B1-47B9-99FE-7727284CC342. Uchwalony Strona 1




